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Y36ekucTtaH Pecnybinkacu
Onuii Ba ypTa Maxcyc Tab/iMM Basupauru

Basiip ypuH6ocapu . By3pyKxoHoB

MNKTucognéT 6owkapmacu

6ownmru M. XampaeB
87-04/ B?E~P - COH pyiixaTgaH yTKasul KapToyKacu
1 TaWKWUAOTHUHT TY/INK HOMMU: N.M.I'y6knH Homupgarn Poccuna gaBnat HedT Ba ra3 (MTY) yHUBEPCUTETUHUHT

TOWKEHT Waxpugaru punvanu

2. TAWKUNOTHUHT TALWWKUANA-XYKYKWIA Waknu: BrogpkeT

3. TalWKMoT MaH3uam: Mup3o Yyréek TymaHu, lypMoH nynn kydacu, 34-yii
TenthoH pakamu: (0-371) 262-70-85, 262-80-03, 262-80-55

4. beBocuTa Kalicu TalKuaoTra Kapawan: Y36ekuctaH Pecny6nmkacy Onuid Ba ypTa Maxcyc Tab/iUM Basmpnru
5. Kaiicv Basupnuk TMsUMura Knpagum: Y3bekuctaH Pecny6nvkacy Onuii Ba ypTa Maxcyc Tab/iMM Basupnmm

6. baHK Ba xmco6Bapak HOMK: Y3P Mb BB X,KKM TowkeHT w., M®O: 000 14, CTUP: 201 122 919
¢ : 23402 000 300 100 001 010, CTWP: 300 444 942 w/B: 1000 10 860 26 269 7094 100 079 001

( Cakkn3 Munaunapg TypT 03 urupmMa
7. TaWKUNOTHM caknab Typuw xapaxaTtnap CMeTacu : 8 420 863,0 MWINOH CaKKM3 103 ONTMULL Y4 ) MUHT
CyMm

(cymma é3yB 6unaH)

( TypT Munnuapg TYKKK3 103 YH 6eLl

XymnafaH, MexHaTra Xxaktynat xamrapmacu: 4915 780,0
MU/IMOH €TTW 103 CaKCOH ) MUHT CYyM

(cymma é3yB 6unaH)

[OupekTop ypuHbocapu -
NxXpouu gupekTop A. Marpynos

TaLKUOT MyXpun

Bow 6yxrantep B.6. O. Abgyxanunosa

PMB 6ownunru B.6. A. Ypanos



Mogpaanap HoMK

Nuw xakn

Myn waknmaark uw x,akn

Acocuii nw xaku

Wnmnii gapaxara ara 6ynraH Xxogumnapra Kyiwmumya

Hadakanap

BakrrHya MeyHaTra Ko6unuaTcusnnk Hahaka
XoMUNagopnK Ba TYTULW Byiinya Hataka
CTuneHgusanap

| rypyx xapaxatnapu 6yiuua xxamu

VXTumonii conmk
VXTUMONIA 3X,Tuéxnapra 6oLuka
axpaTtmanap/6agannap

11 rypyx xapaxatnapu 6yiinua xxamu

Bouwka xapaxarnap xamu
XKamu:
Xapaxatnap KonnaHaau:
6loaKeT mabnarnapu xaeobupaH
oTa-ovanap (MTM yuyH) Mabnarnapy xvcobigan

BywiaH  TallKapu  Xapaarnlap  TalLKWIOTNapHUUT
[Jiapovaznapuaan (Teatp TOMOLLAnapW, OMMaBMii axGopoT
BOCUraniapu Ba GOLLIK3M1ap) KorviaHaat

2019 iiun yuyH pyiixaTgaH yTkasunam

Y36ekncToH Pecny6nukacu
Onnit Ba ypTa Maxcyc Tabnnum Basupanrunja

8704/ 6)S&

2019 iinn 2020 iun
KHPUTHATaH
. o
" z yjrapTH- 2019 iimnpa TawkHnoTH
H pwunap GakapungH
2 M TOMOHMAAH
1. @ 6unaH (XaKuKHn
xucobnaHraH
TacauK- xapaxar)
naHraH
41 10 000 2885631 2845001 4915780
41 1 000 2885631 2845001 4915 780
100 2885631 2845001 4227291
41 n 240 688 489
47 11 100 27 668 68 163 0
120 0 40 495 0
150 27 668 27 668 0
48 21 400 1940393 1926 775 2 187 936
4853692 4839938 7103716
41 21 100 707 226,0 706 930,6 1217 147,0
200 0,0 00 0,0
41 21 000 707 226,0 706 930,6 1217 147,0
69 257 59 850 100000
5630 175 5606 719 8420863
5630 175 5606 719 8420 863
0,0
00

Bow 6yxrantep B.6.

PMB 6ownunru 8.6.

TaWKUAOTHUHT TYUK HOMM:
Tynuk maH3nnm:

2020 NN XAPAXATNAP CMETACK

N.M.Ty6kuH Hommpaaru Poccus faBnat
Mwup3o ¥Ynyréek Tymanu, lypmMoH iynu Kydacu, 34-

NHguenayan (ymymuii):

Bynum:
Kuunk 6ynmrm:
bo6:

XAMU

4915 780
4915 780
4227 291

688 489

0
0
0
2 187 936
7103 716

1217 1470
0,0

1217 1470

100 000
8420 863

8 420 863
0,0

00

BrogxeT gapaxacn: Pecnybnnka
7094
100
79

KyMnagaH oiinap 6yiinua

| vopak Il yopak
6yiinua 6yiinya
KaMu SHBapb tespans mapT Kamu anpenb

1 rypyx xapaxatnap - i Xxaku Ba yHra TeHINalW TUPUATaH Tynosnap

1367 000 450 000 333333 583667 1414 810 529 810
1367 000 450 000 333333 583667 1414 810 529810
1367 000 450 000 333333 583 667 1105 000 350 000
0 0 0 0 309 810 179 810
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
645908 270000 200 000 175908 543 737 181 737
2012908 720 000 533 333 759 575 1958 547 711 547
W rypyx xapaxatnapy - W 6epyBUMHUHT axpaTmanapu
339 350 112500 83333 143517 350570 132 453
0 0 0 0 0 0
339 350,0 112 500,0 83 333,0 143 517,0 350 570,0 132 453,0
IV rypyx xapaxatnapu - bowka xapaxarnap
0 0 0 0 0 0]
2352258 832 500 616 666 903 092 2309 117 844 000
2352 258 832 500 616 666 903 092 2309 117 844 000
0 0
0 0

A. A6ayxanunosa

A. Ypanos

8420 863,0 ( Cakku3 MUNIVapA TypT 103 AMTMpPMa MUNNMOH CaKKU3 103 ONTMULL Y4 ) MUHT CyM

(cymmacy é3yB GunaH)

MUKAOPUAA TacANKNaHTaH. LUy XymMnaaaH, uw xaku:

MUANUAPA TYKKM3 103 YH 6CLUI MUNNIMOH €TTH 103 CAKCOH) MUHT CyM
(cymmacy E3ys GunaH)

A. iMarpynoB

ToWKeHT Wwaxpugaru pununani

2020 iiun TacaguKNaHraH

XyMnagaH oiinap 6 jiinua

520000
520 000
455 000

65 000

0
0
0
181000
701 000

130 000
0

130 000,0

0
831 000

831 000

XymnagaH olinap 6yiinua XKyMnagaH oiinap 6yiinya

111 yopak IV vopak
6yiinua 6yiinya
NIOHb Kamu nonb aBryct CeHTA6Pb Kamn OKTAGPbL HOABPbL Lekabpb
365 000 1117 000 509 000 254 000 354 000 1016970 352670 352 300 312 000
365 000 1117 000 509 000 254 000 354 000 1016970 352670 352 300 312 000
300 000 925 000 445 000 190 000 290 000 830 291 290 291 290 000 250 000
65 000 192 000 64 000 64 000 64 000 186679 62 379 62 300 62 000
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
181000 474 791 150 000 150 000 174791 523 500 174 500 174 500 174500
546 000 1591 791 659 000 404 000 528 791 1540 470 527 170 526 800 486 500
88 117 276 117 127 250 63 500 85 367 251 110 88 168 88 075 74 867
0 0 0 0 0 0 0
88 117,0 276 117,0 127 250,0 63 500,0 85367,0 251 110,0 88 168,0 88 075,0 74 867,0
0 50 000 0 25000 25000 50 000 25000 25000 0
634 117 1917 908 786 250 492 500 639 158 1841 580 640 338 639 875 561 367
634 117 1917 908 786 250 492 500 639 158 1841 580 640 338 639 875 561 367
0 0
0 0



Mogapanap HoMu

BOULWA XAPAXATNAP - XXAMU
SKyMnajaH:
TOBAP BA XUBMATNAP BYNNYA XAPAXATNIAP
KommyHan xu3smartnapu
neKTPo3Heprus

Tomda

42
42

ANEeMeHT

MonZR Ba

KW4K  Mogda

IV TYPYX, "BOLILLA XAPAXATNAP” BYNNYA XAPAXATIAPU ENUIMACK

N.M.['y6KunH Hommgaru Poccus gasnaT HedhT Ba ras3 (MTY) yHUBEPCUTETUHWHT TOLWKEHT Wwaxpugarn guavanu

XAMN

100 000,0

100 000,0
100 000,0
100 000,0

Mxxpoun gupekrtop

XyMmnagaH oiinap Gyiinya

IV rypyx xapaxatnapu

2020 inn:
Il yopak XymnagaH oiinap 6yiinua 111 vopak XymnagaH oiinap Gyimya
6yiinua . 6yiinua
Kamu nionNb aBryct CeHTAGPbL
bowka xapaxartnap
50 000,0 0,0 25 000,0 25000,0
50 000 0 25 000 25000
50 000 0 25 000 25000
50 000 0 25000 25000
A, Marpynos

A. Abayxannnosa

A.Ypanos

1V vopak
6yiinua
Xamn

50 000,0

50 000
50 000
50 000

(MuHT cympa)

XymnagaH oiinap Gyiinya

OKTAOPb HOS6Pb [Liekabpb
25000,0 25000,0 0,0
25 000 25 000 0
25 000 25 000 [¢]
25000 25000 0



